附表..... 13

 4

第一节 释义

非另有说明，以下简称在本报告书中含义如下：

信息披露义务人 指 方银军

赞宇科技、上市公司、公司 指 赞宇科技集团股份有限公司

本报告书 指 赞宇科技集团股份有限公司简式权益变动报告书

深交所 指 深圳证券交易所

中国证监会  指 中国证券监督管理委员会

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《上市规则》 指 《深证证券交易所股票上市规则》

元 指 人民币元

 5

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

自然人姓名：方银军

性别：男

国籍：中国

身份证号：33010219630503

住所：杭州市下城区

其他国家或地区的居留权：无

二、信息披露义务人持有、控制境内或境外其他上市公司 5%以上的发行在外股

份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

6

第三节 权益变动原因和持股计划

信息披露义务人基于对上市公司价值和未来持续稳定发展的信心，增持公司

股份。

截至本报告签署日，信息披露义务人计划自 2022 年 10 月 28 日（含）起 6

个月内增持公司股份，增持金额不低于 500万元，不超过 1000 万元。若发生相

关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息

披露义务。

 7

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人方银军先生持有赞宇科技 23,301,840 股，

占公司总股本的 4.95%。

二、本次权益变动情况

2022 年 10 月 28 日，信息披露义务人方银军先生通过深圳证券交易所集中

竞价交易方式增持公司股份 300,000 股，占公司总股本的 0.0638%。

三、本次权益变动后信息披露义务人持有上市公司股份情况

   本次权益变动后，信息披露义务人方银军持有公司 23,601,840 股股份，持股

比例由 4.95%增加至 5.01%。信息披露义务人权益变动前后持股数量、持股比例

情况如下：

股东名

称
股份性质

权益变动前持股数量、持股比

例
权益变动后后持股数量、持股比

例

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

方银军

合计持有股份 23,301,840  4.95% 23,601,840 5.01%

其中：无限售

条件流通股
5,825,460 1.24% 5,900,460 1.25%

高管锁定股 17,476,380 3.72% 17,701,380 3.76%

四、信息披露义务人所持有股份权利受限情况

信息披露义务人方银军先生持有的赞宇科技股份不存在其他任何权利限制，

包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

 8

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在本报告书签署之日起前 6 个月内，不存在通过深圳证券交

易所证券交易系统买卖上市公司股票的情况。

 9

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在与本次权益变动有关的其他

重大事项和为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息。

 1

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人身份证明文件

2、信息披露义务人签署的本报告书

二、备查文件备置地点

以上文件备置于赞宇科技集团股份有限公司，供投资者查阅。

联系人：郑乐东

联系地址：杭州市古墩路 702 号赞宇大厦

联系电话：0571-87830848

13

附表

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 赞宇科技集团股份有限公司 上市公司所在

地
浙江省杭州市城头巷 128 号

股票简称 赞宇科技 股票代码 002637

信息披露义务人

名称

方银军 信息披露义务

人注册地

杭州市下城区

拥有权益的股份

数量变化

增加     减少 □